[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2020 № 720
п. Батецкий

Батецкого
В целях обеспечения деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и в связи с кадровыми перестановками Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 06.04.2015 № 288:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии   Балахматову Е.Н., инспектора Новгородского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области на территории Батецкого района, исключив Магомедова Г.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав